EDITAL Nº 02/2019-PPGEMA-UFPB
SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO PNPD

Resultado

Candidato Projeto Curriculo Situação
Ricardo Lourenço de Moraes Classificado 100 APROVADO

Andre Ricardo de Araújo Lima Classificado 64,47 NÃO APROVADO

Taimy Cantillo Perez Classificado 48,68 NÃO APROVADO

Ralph Lacerda de Albuquerque Classificado 34,21 NÃO APROVADO

Atenciosamente
Comissão de Seleção

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Engenharia e Meio Ambiente
Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Monitoramento Ambiental

e-mail: ufpbppgema@gmail.com

1